monstratum sit, tamen idem quoque per

353,02 si duas voculas tonum sensus \*distare\* arbitretur neque distent, rursusque ab una

353,03 rursusque ab una earum tonum \*distare\* putet tertiam, neque sit integra ac

353,07 ab hac etiam quarta quintam \*distare\* semitonium putet, neque vere atque integrè

370,10 chromatico genere I.DCCCCXLIIII ad II.XVI

\*distare\* facit sesquivicesimam septimam proportionem, cum secundum

370,22 quantum sensus non possit internoscere \*distarent\*. Est quippe proportio prima in chromatis

211,01 et longe ab hypatis ultimis \*distat\* nec proprium retinet locum, aliud unum

212,02 quinta. Auras mese a paramese \*distat\* tonum, quae eadem mese ad neten

276,21 qui ad XXIIII numerum tono \*distat\*, eandem ternarii differentiam servans. Ternarius enim

297,19 ab eo, quod est C, \*distat\* commate sexti toni ab diapason scilicet

297,22 quod est B tono integerrimo \*distat\*, VI scilicet toni quinque tonis. Id

320,19 diatonos a nete hyperboleon ditonum \*distat\*, relinquitur spatium, quod est inter neten

320,25 in diatonico quidem genere tono \*distat\*, in chromatico vero tribus semitonis, in

321,10 diatonica vel chromatica duos tonos \*distat\* a nete hyperboleon et in enarmonio

321,12 genera paranete hyperboleon duobus tonis \*distat\* ab ea, quae est nete hyperboleon.

324,15 est II.DCCCCXVI duos tonos integros \*distat\*, quos hoc modo notavimus To To.

326,25 dicitur- integros enim duos tonos \*distat\* ab ea, quae est nete diazeugmenon-

333,19 unitatibus insignita est, duobus tonis \*distat\* ab ea, quae est hypate meson.

336,18 autem diazeugmenon enarmonios a superioribus \*distat\*. In synemmenis etiam idem est. Tria

346,04 est in modo hypophrygio, tono \*distat\*. Quod in hoc facile perspicietur, si

346,11 quae est mese hypolydii tono \*distat\* a PH+, quae est in hypolydio

346,14 quae est mese dorii, semitonio \*distat\*. Quod hinc poterit agnoscì, quoniam ordinem

346,23 est phrygii, id est H+, \*distat\* tono. Nam quae est mese in

346,26 est lydii, id est I+, \*distat\* tono. Nam quae in phrygio est

347,01 mixolydii, id est F+, semitonio \*distat\*. Etenim is ordo, qui rectus lydii

347,17 modo si comparetur, diapente consonantiam \*distat\*. Cur autem octavus modus, qui est

353,02 tonum sensus distare arbitretur neque \*distent\*, rursusque ab una earum tonum distare

222,01 efficit, sed dissimilitudo, quae, cum \*distat\* in singulis vocibus copulatur in mixtis.

279,12 ab eo, quod est B, \*distat\* ad eum, qui est C. Ab 296,05 ab eo, quod est C, \*distat\* semitonium minus et sit C CCCCCXVII.DCLXIII.